退款转入指定账户声明书

本 人 ________ （ 有 效 证 件 类 型 ：  ______________ ， 证 件 号 码 ：

____________________）作为保险合同（合同号码为：__________________）的

□投保人 □被保险人 □受益人 □其他__________，同意将保险合同项下的：

□退保金  □满期金  □红利及利息  □其他__________

（人民币大写：____拾____万____仟____佰____拾____元____角____分，

¥ __________元）转入以下指定账户中：

开户银行：_______________银行_________分行_____________ 支行

银行账号：_______________________________________________

账户持有人：___________联系电话：_____________有效证件类型：____________

证件号码：________________________证件有效期限：_____________________

账户持有人身份：□投保人 □被保险人 □受益人 □其他______

账户持有人与申请人关系：□父母 □配偶 □子女 □其他______

退费至非申请人账户原因：_________________________________

特此声明。

申请人签名：_______________________________

联系电话：_______________________________

签署日期：_______________________________

特别说明：

（1）本声明书适用于：①满期金给付申请；②累积生息红利及利息的领取申请；③主

附险的投保人与被保险人不一致时，被保险人（附加万能险的投保人）同意将附加万能

险的退保金转入主险投保人账户。

（2）请用黑色钢笔或签字笔在横线处清晰、无误地填写办理内容，空白处请用笔划除。